
Årsmöte i Göteborgs Curlingklubb onsdagen den 24 mars 2010 kl 18:00

1 Fastställande av röstlängd för mötet
Närvarande och med rösträtt var: Martin Norbäck, Henrik Kahl, Robert Tilschner, Weine Petersson, 
Ferenc Bellak, Per-Johan Persson, Artur Hopfen, Olof Lennerstedt, Ralf Hansson, Silvia Gogg, 
Margareta Årjes, Patric Johansson, Ola Björnsson, Lennart Nilsson, Bo Andersson, Rolf Barrdahl, 
Torvald Spiik, Herman Sahlin, Sara Leyman, Ingemar Olsson, samt Göran Dahl (21 personer).

2 Val av ordförande och sekreterare för mötet
Till mötesordförande valdes Torvald Spiik
Till mötessekreterare valdes Martin Norbäck

3 Val av protokolljusterare och rösträknare
Till protokollsjusterare valdes Ola Björnsson
Till rösträknare valdes Bo Andersson och Weine Petersson

4 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt
Konstaterades att mötet utlysts på rätt sätt (skickat via e-post, anslaget på hemsidan samt i 
klubblokalen).

5 Fastställande av föredragningslista
Föredragningslistan fastställdes

6 Revisorns berättelse
a) ansvarsfrihet
Beslöts att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.
b) fastställande av årsredovisningen
Beslöts att fastställa den av styrelsen framlagda årsredovisningen

7 Medlemsavgifter
Beslutade enligt styrelsens förslag. Följande medlemsavgifter gäller för säsongen 2010-2011:
Junior, född 1989-07-01 eller senare: 425 kronor
Ungdom, född 1983-07-01 eller senare: 750 kronor
Senior: 1500 kronor
Veteran, född 1946-06-31 eller tidigare: 900 kronor

Beslöts att uppdra åt styrelsen att tillsätta en utredning gällande speciell medlemskategori för 
dagcurling, samt familjemedlemsskap.

8 Fastställande av verksamhetsplan samt behandling budget för det kommande året.
Förslag till budget presenterades. Ett medlemsmöte ska hållas den 21 april kl 18 angående 
verksamheten nästa år.

9 Motioner och förslag från styrelsen
En motion från Robert Tilschner angående inköp av utrustning till företagscurlingen har inkommit. 
Ny utrustning är redan beslutat av styrelsen i hallbolaget. Motionen är därmed besvarad.

Förslag till stadgeändringar:
Beslöts att anta styrelsens förslag till stadgeändringar.
Nytt är följande:
För stadgeändring ska baslut krävas på två varandra följande årsmöten.
Styrelsens ledamöter kan väljas på 1,2 eller 3 år. Dessutom kan suppleant väljas in.



10 Val
Beslöts att välja Olof Lennerstedt som vice ordförande för en tid av 2 år.
Beslöts att välja Martin Norbäck som sekreterare för en tid av 2 år.
Beslöts att välja Erlings Pricewaterhouse Coopers som revisor
Beslöts att välja Torvald Spiik som ombud till Västsvenska Curlingförbundets årsmöte
Beslöts att välja Tovald Spiik som ombud till Göteborg Curlinghall AB årsstämma

11 Övriga frågor
Medlemskommittén informerade:
nästa år kan man inte bara jobba idéellt som hallvärd, utan det finns möjlighet att istället jobba som 
t.ex nybörjarkursvärd, matchvärd, ismakare eller i caféet.
Öppna ligan kommer att byta namn till göteborgsligan.
11 juni blir det golftävling för klubbens medlemmar på Lycke.

Martin Norbäck, vid protokollet Ola Björnsson, protokollsjusterare


